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Wagner Steinofen Pizza Schinken TK 350¢g

TK-Steinofenpizza Schinken350g

Produkt 820446 Erhiltliche Einheiten KT 10PK
Nettofiillmenge 350G Marke Wagner
Produktbeschreibung

Probiere unsere beliebte Original Wagner Steinofen Pizza Schinken und uiberzeuge Dich selbst vom
leckeren Knusperrand und dem diinnen Knusperboden, belegt mit herzhaft-saftigen Zutaten. -
Knusperdunner Pizzaboden mit leckerem Knusperrand und Knusperboden - Tiefkiihlpizza vorgebacken im
Original Wagner Steinofen - belegt mit feinem Mozzarella und echtem Kochschinken - verfeinert mit
aromatischen Champignons und einer Tomatensauce aus sonnengereiften mediterranen Tomaten zu
einem echten Genuss Ob alleine oder mit Freunden und Familie, bei der groSen Vielfalt unserer Pizzasorten
ist fur jeden Geschmack etwas dabei. Einmal Wagner - immer Wagner.

Nihrwerte

WEIZENMEHL, zerkleinerte Schéltomaten (23%), schnittfester MOZZARELLA 100 Gramm
(15%), gekochter Hinterschinken (12%) (Schweinehinterschinken, Salz,

Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Dextrose, Stabilisator: Natriumcitrate, Menge
Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Extrakt aus Rosmarin; Gewlrzextrakte, Energie -885 kJ (211 keal)
Rauch), Champignons (6%), Wasser, Rapsél, Hefe, Zucker, Krauter und
Gewiirze, WEIZENSAUERTEIG getrocknet, Salz, Olivendl nativ extra, Kohlenhydrate ~ 24,8 Gramm
Knoblauch, Starke, Erbsenprotein, Dextrose, Gewiirzextrakte. KANN davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
ENTHALTEN: El, FISCH, LUPINE, SELLERIE, SENF UND SOJA.
davon Stirke 0 Gramm
Allergene davon Zucker ~ 3,6 Gramm
Enthaltene Allergene Ballaststoffe ~1,9 Gramm
Glutenhaltige Getreide Fett ~ 74 Gramm
Milch davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Fetts3 .
In Spuren enthaltenene Allergene ettsduren (cis)
Eier davon gesittigte Fettsduren ~2,7 Gramm
Fisch davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Soja Fettsduren (cis)
Sellerie iwei
Senf Eiwei ~10,2 Gramm
Lupine Salz ~ 0,98 Gramm

Aufbewahrungshinweis

Bei -18°C (***Fach oder Tiefkithltruhe) mindestens haltbar bis Ende: siehe

Seitenlasche.

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Pizza belegt mit Kochschinken, Champignons und Mozzarella, tiefgefroren.

eurogast.at

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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